
24

سهشنبه
1404
تیر

تاریخ
5

سال
سیام

4246
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
هرگاه به اشتباه خویش پی بردی، 

بی درنگ گام هایی برای اصلاح آن بردار

دالای_لاما

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1404-308

نوبت اول: 1404/04/24 طلوع                                                                                        نوبت دوم: 1404/04/25 افسانه
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات اجرايی بهسازی و مناسب سازی معابر کارهای امور شهری سطح منطقه  از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2004096688000171  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از 
كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در 
صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت 

در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويی می باشد.
•مبلغ برآورد: 270 /86/236/167 ريال

•مدت قرارداد :  9 ماه  و 1 روز
•شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه)سوابقی 

مورد تايید شهرداری می باشد که با دستگاه های اجرای باشد( و ارائه تصوير رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور(
•محل انجام کار: شهرک سعدی و شهرک رکن آباد و شهرک رکن آباد و شهرک گلشن و زيباشهر و سطح منطقه سه

•مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/320/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

•برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
•در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

•آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 13 روز چهار شنبه مورخ 1404/05/01 از طريق مراجعه به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

باشد.  می   1404/05/13 مورخ  دوشنبه  روز   13  :00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  •آخرين 
شرکت کنندگان می بايست سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی تا قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل 

پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحويل نمايند.
•تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1404/05/14 در  محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری  شیراز می باشد. 
•مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

•هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد .  
•تعديل: )تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.(

•بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
• شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

•شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
•ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

•آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
•برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

•اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                      1964137                        47165
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز  

آگهي مناقصه شماره  137- 04 
کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( : 2004007003000046 

شرکت توزيع نیروی برق شیراز در نظر دارد انواع پايه سیمانی مورد نیاز خود را از طريق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای طبق 
استانداردهای وزارت نیرو، ملی و بین المللی با شرايط مشروحه زير از تولید کنندگان و فروشندگان دارای صلاحیت خريداری نمايد. 

1-تاريخ  دريافت اسناد مناقصه/ اسناد ارزيابی کیفی: از تاريخ  1404/04/25 لغايت  1404/04/30 
2- محل دريافت اسناد مناقصه/ اسناد ارزيابی کیفی: مناقصه گرانی که تمايل دارند در مناقصه مذکور شرکت نمايند می بايست نسبت به دريافت 

اسناد مناقصه از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ( به آدرس: www.Setadiran.ir اقدام نمايند.
ساعت  تا  حداکثر  دولت:  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  جداگانه  صـورت  به   ) ج  و  ب  الف،  های  پاکت   ( پیشنهادها  بارگذاری  مهلت   -3
14:30  روز  دوشنبه  مورخ 1404/05/13 می باشد . به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای ثبت نشده در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس: www. Setadiran.ir  مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد 
4- تاريخ بازگشايی پاکت ارزيابی کیفی روزسه شنبه مورخ 1404/05/14 می باشد.

5-تاريخ بازگشايی پاکتهای )الف و ب( ساعت 10 صبح روز يکشنبه مورخ 1404/05/19  می باشد . 
تبصره: صرفاً پاکتهای پیشنهادی که حد نصاب نمره ارزيابی کیفی را کسب نموده اند بازگشايی خواهد شد. بديهی است پاکتهای پیشنهادی که 
حد نصاب ارزيابی کیفی را کسب ننموده اند بازگشايی نخواهد شد و کلیه هزينه های شرکت در مناقصه به عهده پیشنهاد دهنده ) مناقصه گر( می 

باشد و مناقصه گزار هیچ تعهدی در اين خصوص ندارد.
6-  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 2.390.910.000 ريال است که  می بايست به صورت يکی از موارد مندرج در اسناد مناقصه باشد. 

8- مدت اجرا  : 2 ماه. 
9- ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( می باشد.

47152                              1963501                                                                                                                                    
  شرکت توزيع نيروي برق شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140460311002001843 مورخ 1404/03/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه متقاضی خانم فريده نظری فرزند اکبر به شماره شناسنامه 2360369695 
کدملی 2360369695 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11331/89 مترمربع پلاک 1846 فرعی از 193 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 193 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) سهم الحصه خود متقاضی 
در پلاک مزبور ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/09                تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24         

           47060                  450 م الف

رضا رجبي زاده – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140460311034004478 مورخه 1404/03/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرزانه بوستانی فرزند مصیب به شماره 
شناسنامه 10434 و کدملی 2291817477 صادره از شیراز در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70000 مترمربع به پلاک فرعی 
1813 از 2151 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 2151 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی حاج مصطفی چروم 
زاده دشتی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/09                تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24         47054/1974410                    818 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140460311034002947 مورخه 1404/03/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم پناهی فرزند کاکاجان به شماره 
شناسنامه 287 و کدملی 2571228323 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب کارگاه مکانیکی به مساحت 184/44 مترمربع به پلاک فرعی 
4937 از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 95 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی مرجان 
مصلائی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/09             تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24            47055/1974411                 817 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140460311034000243 مورخه 1404/01/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علمدار جعفری فرزند اله يار به شماره 
شناسنامه 1368 و کدملی 6559383385 صادره از جهرم در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 103/70 مترمربع به پلاک فرعی 15857 از 
2083 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی بهزاد دهقانی 
محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/09               تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24  

    47049/1974412                       816 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140460311034004820 مورخه 1404/04/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول استادنژاد فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 278 و کدملی 5039697333 صادره از ابرکوه در ششدانگ يک باب باغچه به مساحت 5050 مترمربع به پلاک فرعی 19 از 2168 
اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 2168 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی فتحعلی زارع محرز گرديده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/09               تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24       47040/1974414/1974415            815 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140460311002001530 مورخ 1404/02/28 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه متقاضی آقای علی اکبر دهقان ناصرآبادی فرزند محمد حسن به شماره 
شناسنامه 268 کدملی 2370976926 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33834/23 مترمربع پلاک 22 فرعی از 
20 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 20 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از سید عبدالحسین 
طباطبايی فرزند سید ضیاالدين ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/09                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24               47061                 438 م الف

رضا رجبي زاده – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 14046031103800493-1404/03/11 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کريم مرادی فرزند حسینعلی 
در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7715/8 مترمربع پلاک 1222 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 
واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی آقای جلیل و علی اکبر مرادی فرزندان خلیل مرادی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/09                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24         47062/1974416                  461 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140460311002001823 مورخ 1404/03/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه متقاضی آقای مظفر خسروی فرزند خلیفه به شماره شناسنامه 3 کدملی 
2370556552 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17262/78 مترمربع پلاک 22 فرعی از 54 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 54 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقايان خلیفه خسروی و سبز علی 
قربانی و سهم الحصه خود متقاضی ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/09              تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24           47066/1974413                    469 م الف

رضا رجبي زاده – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140460311038000494-1404/03/11 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدکريم مرادی فرزند حسینعلی 
در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15169/30 مترمربع پلاک 1223 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 
10 واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی آقای حسینعلی مرادی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/09                    تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24       47064/1974418                 459 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140460311038000530-1404/03/20 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدکريم مرادی فرزند حسینعلی 
در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13004/7 مترمربع پلاک 1224 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 
واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی آقای امید حسینی ورثه غلامرضا حسینی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/04/09                تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/04/24            47063/1974417                  463 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 


